[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.12.2016
	 с. Тумаково

	                       № 46/1

Об утверждении перспективного плана работы Тумаковского сельского Совета депутатов на 2017 год

В целях приведения правовых и организационных основ деятельности органов местного самоуправления поселения в соответствие с действующим законодательством, планирования работы представительного органа, руководствуясь Регламентом Тумаковского сельского Совета депутатов, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Тумаковского сельского Совета депутатов на 2017 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета, председатель Тумаковского

сельского Совета депутатов                                                           И.О. Барбаева